
ixuuor dnr \j i/j / é;~v
rn>i

> .

"fC-

IM

angående specialtågen för tysk militär*

Pör att "bl.a. nedbringa uppehållet i Arvidsjaur för specialtåget
(Narvik) - Riksgränsen - Storlien - (Trondheim) har en ändring vidtagits
för detta tågs tidtabell å sträckan Riksgränsen - Arvidsjaur. Den^ tid
tabell som utsänts från styrelsen den 5* torde därför tillsvidare

ej användas I utan i stället bifogade tidtabell*
Den först utsända tidtabellen torde ej förstöras, enär vid vissa

tillfällen den kommer att användas som ett reservläge för detta special

tåg.

Stockholm den 11. juni 1942.

KUNGL. JÄRNVÄGS STTfRÉLSEN

* /

T < i...
1

Henrik Wrede

Landshövding D. Eansén, Luleå

"  E.J.G, Rosen, Umeå

Generaldirektör K. Höjer, Socialstyrelsen

Statspolisintendent Thulin "v

Generaltulldirektör H. Wohlin

Landsfiskalen i Kiruna

Eörsvarsstaben

Kungl. Utrikesdepartementet

Generalkonsul Westring, Osloj u])
Envoyé A. Richert, Berlin )
Tullförvaltaren, Kiruna

T.O., Stockholm

2

2

2

10

2

2

20

5

2

2

2

10

Grg.nsjö
Boden C
Avafors
Östra Plakaträsk
Vitvattnet
B odr i-H

0.52
1.31
3.34
5.04
5.52
C  1 c;

0,55
2.00

3.39
5.18
6,10

Östra Plakaträsk
Mor j ärv
Avafers

Hiemisel
Boden C

0.07
0,41
2,20

2.47
3.45
3 ,31

0.13
1.21

2.25
2.53
4.03
3 ,16



Storlien-Riksgräuocn-Storlien

Tidtabell fr.o.m. den 15 juni 1942.

10325 Riksgränsen - Arvidsjaur^)
10223 Arvidsjaur - Östersund C
10102 Östersimd C - Storlien

10099 Storlien - Östersund C

10224 Östersund C - Riksgränsen

Ank t^8.

Riksgränsen 3.26

Vassijaure 3.35 4.00

A.bisko 4.33 4.38

Kiruna C 6.20 6.46
Håmojåkk 8.00 8.15

Gällivare 8,48 9.26

Kuosakåbbå 10.05 10.20

Porjus 10.56 11.01

Ligga 11.45 11.52

Vaikijaur Tågmöte 12.09

Jokkmokk 12.18 12.58
Maitum 13.33 13.38

Kvärberget 14,32 14.37
Värj isträsk 15.20 15.39
Mcskosel 16.10 16.26

Tja.ppsåive 16.44 17.00

Arvidsjaur 17.55 18.50

Gullön Tåganmälan 19.31

Buresjön 20.09 20.19

Sorsele 20.49 21.47

Storuman 23.40 0.08

Vilhelmina 2.13 2,28

Hot ing 4.05 4.20

Ulrikafors 5.35 5.58
Gulåstjäm 7.52 8.02

Litsnäset Tåganmälan 8.48

Iskott Tåganmälan 9.08

Östersund C 9.27 10.15

Tsng 10.3? . 10.59

Nälden 11.42 11.48

Järpen Vattentagning 13.24

Duved 14.28 14.34

Ge^rsjön 15.11 15.24
Storlian 16,37

Ank åis.

Storlien 12.06

Gevsjön 13.09 ■13.U
Duved 13.55 15.40
Ire 15.58 14.12
Järpen 14.51 15.06
Täng 17.16 17.36
Östersund C 18.00 18.50
iskott 19.10 19.13
Häggenås 19.56 20.01

Gulåstjäm 20.40 2047
Ulriksfors 22.20 22.47

Hoting 24.00 0.15
Vilhelmina 2.12 2.28

Storuman 4.42 5.24
Sorsele pass 7.07
Buresjön 7.40 7.50
Gullön Tåganmälan 8.34
Avaviken Tåganmälan 8.54
Arvidsjaur 9-27 10.40
Auktsjaur 11.25 11.31
Moskcsel 11.55 12,05
Tellejokk Tåganmälan 13.05
Kvänberget 13.25 13.45
Kitajaur 14.10 14.17
Maitum 14.58 15.05
Jokkmokk 15.47 16.18
Vaikijaur 16.50 16.45
Porjus 17.55 18.00

Kuosakåbbå 18.49 18.56
Gällivare 19.38 20.41
Håmojåkk 21.20 21.40

Kiruna Malmbangård 22.55 23.14
Abisko 0.52 1.04
Vassijaure 1.39 2.08

Riksgränsen 2.15

IO48I Gällivare - Boden C

945^ Boden C - Haparanda

Specialtågen

(S t orlien)Gällivare-Haparanda-Gällivare(St orlien)
Tidtabell fr.o.m. den 15 juni 1942.

9461 Haparanda - Boden C
10485 Boden C - Gällivai'e

Ank Avg
Gällivare (19.58) 21,15
Nuortikon 22.01 22.16
ITattavara 22.38 22.49
Grs.nsjö 0.32 0,55
3eden C 1.51 2,00
Avafors 3.34 5-39
Östra Flakaträsk 5.04 5-18
Vitvattnet 5.52 6.10
Bodträsk 6,18 6.25
Lappträsk 6.53 7 »06
Earungi 7.-^0 8.32
Haparanda 9.10

Haparanda
Karungi
Vitvattnet
Östra Flakaträsk
Morj ärv
Avafors
Niemisel
Boden C
Kcskivara
Kilvo
Gällivare

Ank

21.48
23.26
0.07
0.41
2.20
2.47
3.45
5.51
6.21
7.13

21.09
22.18
23.46
0.13
1.21
2.25
2.53
4.05
5.56
6.27

(7.51)

Understr-jket xippehall är s.k, raotippohåll; vilket vid tågförsening i regel
oj fax göras kortare än 20 ciin. Övriga uppehåll äro av trafikteknisk art (uppe
håll för tågmöten, lokeköLsel, lokbyte Li.n.) Vid tågförscning o.dyl. kvmna dessa

1  4 .fl.....4-- V'..-.-•t-T-n 1 T si rsHoT* T)4 ®




